Chauffe-eau
commerciaux au gaz
BTRC 120-500A
ASME
modèles sélectionnés.
Approuvé NSF
Standard 5
avec kit d’extension optionnel

©2023 A. O. Smith Enterprises Ltd. Tous droits réservés.
Page 2 de 4
CANCG10010
Juin 2023
www.hotwatercanada.ca| Sans frais: 1-888-599-2837 | A. O. Smith Enterprises Ltd. | 599 Hill Street West | Fergus, ON N1M 2X1
©2023 A. O. Smith Enterprises Ltd. Tous droits réservés.
ROUGH-IN DIMENSIONS - SIDE VIEW
Models BTRC 120-500A
Gas Connection
Top View of BTRC
DÉGAGEMENT
MATÉRIAUX COMBUSTIBLES
DÉGAGEMENT
MATÉRIAUX INCOMBUSTIBLES
MODÈLE CÔTÉS/ARRIÈRE DESSUS CÔTÉS/ARRIÈRE DESSUS
BTRC-120 1 po (25,4 mm)  12 po (305 mm)  0 po (0 mm)  12 po (305 mm)
BTRC-154 1 po (25,4 mm)  12 po (305 mm)  0 po (0 mm)  12 po (305 mm)
BTRC-180 1 po (25,4 mm)  12 po (305 mm)  0 po (0 mm)  12 po (305 mm)
BTRC-197 1 po (25,4 mm)  12 po (305 mm)  0 po (0 mm)  12 po (305 mm)
BTRC-199 1 po (25,4 mm)  12 po (305 mm)  0 po (0 mm)  12 po (305 mm)
BTRC-200A 1 po (25,4 mm)  12 po (305 mm)  0 po (0 mm)  12 po (305 mm)
BTRC-250A 2 po (51 mm) 12 po (305 mm)  0 po (0 mm) 12 po (305 mm)
BTRC-251(A) 2 po (51 mm) 12 po (305 mm)  0 po (0 mm) 12 po (305 mm)
BTRC-275A 2 po (51 mm) 12 po (305 mm)  0 po (0 mm) 12 po (305 mm)
BTRC-305(A) 2 po (51 mm) 12 po (305 mm)  0 po (0 mm) 12 po (305 mm)
BTRC-365(A) 4 po (102 mm) 4 po (102 mm)  4 po (102 mm) 12 po (305 mm)
BTRC-400A 3 po (76 mm) 12 po (305 mm)  0 po (0 mm) 12 po (305 mm)
BTRC-500A 5 po (127 mm) 24 po (610 mm)  0 po (0 mm) 12 po (305 mm)
RACCORDS D’EAU (PO, NPT)

F
PO (CM)
G
IN
H
PO (CM)
I
PO
(CM)
J
PO (CM)
POIDS À L’EXP.
LB (KG)
BTU/h kW/h STD ASME
BTRC-120 120 000 35 71 (268) 69 ¾ (177) 4 ¼ (11) 59 ½ (151) 50 7/8 (129) 19 ¾ (50) 19 (48) ½ 51 7/8 (132) 6 (15) 27 ¾ (71) 512 (232) s.o.
BTRC-154 154 000 45 81 (307) 73 (185) 4 ¼ (11) 66 ½ (169) 57 7/8 (147) 19 ¾ (50) 19 (48) ½ 59 (150) 6 (15) 27 ¾ (71) 552 (250) s.o.
BTRC-180 180 000 53 76 (288) 70 ½ (179) 4 ½ (12) 63 ¾ (162) 55 1/8 (140) 17 ¾ (45) 19 (48) ½ 56 ½ (144) 6 (15) 27 ¾ (71) 576 (261) s.o.
BTRC-197 199 000 58 95 (360) 81 ½ (207) 4 ½ (12) 74 ¾ (190) 66 1/8 (168) 17 ¾ (45) 19 (48) ½ 67 ½ (171) 6 (15) 27 ¾ (71) 645 (293) s.o.
BTRC-199 199 000 58 76 (288) 70 ½ (179) 4 ½ (12) 63 ¾ (162) 55 1/8 (140) 17 ¾ (45) 19 (48) ½ 56 ½ (144) 6 (15) 27 ¾ (71) 592 (269) s.o.
BTRC-200A 199 000 58 100 (379) 72 (183) 4 ½ (12) 65 1/8 (165) 55 7/8 (142) 19 ¾ (50) 23 (58) ½ 56 3/8 (143) 6 (15) 30 ¼ (77) s.o. 715 (324)
BTRC-250A 250 000 72 100 (379) 72 (183) 4 ½ (12) 65 1/8 (165) 55 7/8 (142) 19 ¾ (50) 23 (58) ½ 56 3/8 (143) 8 (20) 30 ¼ (77) s.o. 715 (324)
BTRC-251(A) 251 000 73 65 (246) 75 (191) 4 ½ (12) 65 ¾ (167) 57 ¼ (145) 20 (51) s.o. ½ 58 ¾ (149) 8 (20) 27 ¾ (71) 660 (299) 661 (300)
BTRC-275A 275 000 80 100 (379) 72 (183) 4 ½ (12) 65 1/8 (165) 55 7/8 (142) 19 ¾ (50) 23 (58) ½ 56 3/8 (143) 8 (20) 30 ¼ (77) s.o. 721 (327)
BTRC-305(A) 305 000 89 65 (246) 75 (191) 4 ½ (12) 65 ¾ (167) 57 ¼ (145) 20 (51) s.o. ½ 58 ¾ (149) 8 (20) 27 ¾ (71) 659 (299) 672 (305)
BTRC-365(A) 360 000 105 65 (246) 75 (191) 4 ½ (12) 65 ¾ (167) 57 ¼ (145) 20 (51) s.o. ¾ 58 ¾ (149) 8 (20) 27 ¾ (71) 670 (304) 661 (300)
BTRC-400A 390 000 117 100 (379) 75 ½ (192) 4 ½ (12) 67 ½ (171) 58 ¼ (148) 26 ¾ (68) 23 (58) ¾ 59 (150) 8 (20) 30 ¼ (77) s.o. 844 (383)
BTRC-500A 500 000 147 85 (322) 81 ½ (207) 4 ½ (12) 77 ¼ (187) 67 ½ (171) 25 ½ (65) 21 (53) 1 67 ½ (171) 8 (20) 27 ¾ (71) s.o. 824 (374)
Suf昀椀xe “A”: modèles ASME
Suf昀椀xe “(A)”: modèles avec option ASME. Veuillez joindre A. O. Smith pour obtenir les dimensions de la version ASME des modèles BTRC 251, 305 et 365
Ces modèles sont offerts en versions au gaz naturel et au propane, ainsi qu’en version basse et haute altitude.
DIMENSIONS DES MODÈLES BTRC

PO (MM)
C
HAUTEUR
ASSEMBLAGE
D
PROFONDEUR
ASSEMBLAGE
E
LARGEUR
ASSEMBLAGE
F
PLAQUE DE
TERMINAISON
G H OUVERTURE
MUR
BTRC-120-200A 100054906 95 1,26 100 (30,5) 4 (101) 7 7/8 (20) 7 (177) 11 (279) 9 (229) 8 7/8 (225) 7 ½ (191) 8 (203)
BTRC-250A - 500A 100054907 224 2,0 100 (30,5) 6 (152) 9 ¼ (235) 8 ½ (216) 11 ½ (292) 10 1/8 (257) 9 ½ (241) 8 ½ dia. (216) 9 dia. (229)
Pour tout renseignement technique, composer le 1-888-599-2837. A. O. Smith Enterprises Ltd. se réserve le droit d’apporter sans préavis tout changement ou toute amélioration à ses produits.
Page 4 de 4
CANCG10010